личное дело о службе начальни­
ка Бел6цкои уездной т~ьмы 
АлександРа Ивановича l~ицаен­
ко 

личное дело о службе младшего 
надзирателя: Бел6цкой У.ездной · 
тюрьмы Петра Иванова музЬIRИ 

О назначении пособий тюремным 
надзирателям I9II 

В опись внесено 323 (триста двадцать три) ед.хранения 

Старший архивариус И.Н •• Ильин 

24.02.55